et dixit, habeat, sintque omnia cum Novo Testamento consentientia, ut nec ex hac parte necesse sit cogitare aliquid secundum principium Deo gratum.

Argumentum quartum libri.

Quartus liber Novum Testamentum ab illorum blasphemia in Deum defendit, ut qui nullam prorsus communionem cum eo habeant, et frustra, ac vane quaedam partes eius ad constituendam suam impietatem pervertant, quod, id, quod diaboli subiciunt, nihil eis juvat ad ea stabilienda, quae Deum laesunt.

DE EPISCOPI & MANICHAOS LIBER PRIMUS.

Quibus studium est, causas eorum, quae homines peccant, a Deo removere, agunt, sanctum et verum esse Deum, huc spectant tales, et hoc eis propositum est tueri. Cui non negant, procurare Deum de nostris, recte ac vere hominibus peccata eorum assignant; atque parum quid sanare qui voluerunt, in glaciorem et difficiliorem impietatis agilitudine insiderunt; de Providentiam, quae in universitate rerum cernitur, negant. Manichaeus vero, qui a barbarie et furore nomen ducit, nocentiore adhuc contra impietate remedio abusus est; cui non demonstrare voluisset, non esse Deum auctorem mali, malum ei opposuit ingenitum, ut ait, ingenito, vivum vivo, semper obideri ac repugnari, et nunquam non negotium et molestiam inferens; quodque ab eo funditus extinguere et interire nequeat, utpote aeternum.